

<i>Capturas de Especies</i>	<b>OVINANA</b>	Desde:	<b>1-Ene-2014</b>
		Hasta:	<b>31-Dic-2014</b>

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	3,40	37,40	11,00	0,31
SCR CENTOLLO	31,00	433,00	13,97	3,57
SLO LANGOSTA	7,30	233,60	32,00	1,92
LIO NECORA/ANDARICA	20,00	360,00	18,00	2,96
PCB PERCEBE	159,50	3.083,00	19,33	25,39
<b>SUBTOTAL CRUSTACEOS</b>	<b>221,20</b>	<b>4.147,00</b>		
OCC PULPO	1.897,00	6.384,00	3,37	52,57
<b>SUBTOTAL MOLUSCOS</b>	<b>1.897,00</b>	<b>6.384,00</b>		
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	15,00	22,50	1,50	0,19
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	3,00	21,00	7,00	0,17
HOM JUREL/CHICHARRO	10,00	10,00	1,00	0,08
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	7,00	126,00	18,00	1,04
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	27,50	105,12	3,82	0,87
PLZ PLATIJA	4,20	50,40	12,00	0,42
MNZ RAPES/PIXINES	202,90	825,97	4,07	6,80
TUR RODABALLO/CLAVUDO	23,40	452,00	19,32	3,72
<b>SUBTOTAL PECES</b>	<b>293,00</b>	<b>1.613,00</b>		
<b>TOTALES ...</b>	<b>2.411,20</b>	<b>12.144,00</b>		